
UCHWAŁA Nr XXX/456/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 28 lutego 2014r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek budowlanych położonych w miejscowości
Aleksandrów Kujawski przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu
Aleksandrowskiego.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit."a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U t.j. z 2013r. póz. 595 z późn. zm.1), w związku z art.13 ust.l, art.37 ust.l
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102
póz. 651 z późn. zm.2) oraz uchwały Nr XII/125/2000 Rady Powiatu w Aleksandrowie
Kujawskim z dnia 28 kwietnia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata
z późn. zm.3 - na wniosek Zarządu Powiatu uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości gruntowe -- działki budowlane
oznaczone numerami ewidencyjnymi:
- 14/17 mapa 18 o pow. 0,0758 ha;
- 40 mapa 22 o pow. 0,0175 ha;
- 14/18 mapa 18 o pow. 0,0871 ha;
- l 4/19 mapa 18 o pow. 0,0810 ha;
- 14/20 mapa 18 o pow. 0,0785 ha;
- 14/21 mapa 18 o pow. 0,0754 ha;
- 14/22 mapa 18 o pow. 0,0743 ha;
- 14/23 mapa 18 o pow. 0,0593 ha;
- 14/24 mapa 18 o pow. 0,0520 ha;
-14/25 mapa 18 o pow. 0,1118 ha
położone na terenie miasta Aleksandrowa Kujawskiego przy ul. Wyspiańskiego, zapisane
w księdze wieczystej WL1A 00026469/8, stanowiące własność Powiatu Aleksandrowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Aleksandrowie Kuj.

V C:iV"A-'.\ V
&./ V'. '"v-x- ' * \s -W/:r !.... i

mgr Dariusz Bochna

^ i ~j • • \; '• • -s*v~. * i s \>>i^
'. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w .Dz.U. z 2013r. póz. 645
2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w .Dz.U. z 2010r. Nr 106, póz. 675, Nr 143, póz. 963,
Nr 155, póz. 1043, Nr 197, póz. 1307, Nr 200, póz. 1323, z 2 0 1 1 r Nr 64, póz. 341, NrlOó, póz. 622, Nr 115,
póz. 673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789.
. Uchwala została zmieniona uchwałami Nr X V I 11/214/2001 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kuj. z dnia

26.04.2001r.; Nr XX111/275/2002 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kuj. z dnia 15.03.2002r. ; Nr YII/99/2007
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kuj. z dnia 28.09.2007r.Uchwała Nr XX/308/2012 Rady Powiatu
w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 grudnia 20l2r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata.

Sprawd:'-., /„-
RADCA PRAWNY #*»« £ S


